

**Studie PZTS  
pro zabezpečení spisové místnosti  
v objektu Sportovní 28, Karlovy Vary**

Položka	Referenční výrobek	M.j.	Počet/ MJ.	MATERIÁL Cena/ MJ.	MATERIÁL Cena/ MJ.	MONTÁŽ Cena/ MJ.	CELKEM
---------	--------------------	------	---------------	-----------------------	-----------------------	---------------------	--------

**REKAPITULACE**

<b>PZTS (EZS)</b>					<b>44 000,00</b>		<b>25 250,00</b>	<b>69 250,00</b>
<b>Nosné a úložné konstrukce (propojení budov v rámci STK)</b>					<b>9 450,00</b>		<b>0,00</b>	<b>9 450,00</b>
<b>CELKEM BEZ DPH</b>					<b>53 450,00</b>		<b>25 250,00</b>	<b>78 700,00</b>
<b>DPH 21%</b>								<b>16 527,00</b>
<b>CELKEM</b>								<b>95 227,00</b>

<b>PZTS (EZS)</b>	<b>Označení výrobku</b>				<b>44 000,00</b>		<b>25 250,00</b>	<b>69 250,00</b>
Ústředna se zabudovaným 3G/LAN komunikátorem a rádiovým modulem. 120 zón/ 300 uživatelů/ 15 sekci / 32 progr. Vstupů.	<b>JA-106KR-3G</b>	ks	1,00	11 310,00	<b>11 310,00</b>	9 000,00	<b>9 000,00</b>	<b>20 310,00</b>
Bezúdržbové akumulátory Jablotron	<b>SA214-18</b>	ks	1,00	1 079,00	<b>1 079,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1 079,00</b>
Bezdrátový Přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID	<b>JA-154E</b>	ks	1,00	2 288,0	<b>2 288,00</b>	500,00	<b>500,00</b>	<b>2 788,00</b>
RFID - černý	<b>PC-14-BK</b>	ks	2,00	156,0	<b>312,00</b>		<b>0,00</b>	<b>312,00</b>
Bezdotyková přístupová karta RFID	<b>JA-190J</b>	ks	2,00	78,0	<b>156,00</b>		<b>0,00</b>	<b>156,00</b>
Modul izolátoru sběrnice	<b>JA-110T</b>	ks	2,00	351,0	<b>702,00</b>	200,00	<b>400,00</b>	<b>1 102,00</b>
Sběrnice modul připojení magnetického detektoru dvouvstupový	<b>JA-110M</b>	ks	1,00	377,0	<b>377,00</b>	200,00	<b>200,00</b>	<b>577,00</b>
Bezdrátový magnetický detektor se dvěma univerzálními vstupy	<b>JA150M</b>	ks	1,00	1 001,0	<b>1 001,00</b>	500,00	<b>500,00</b>	<b>1 501,00</b>
Magnetický dveřní kontakt	<b>SA-204</b>	ks	2,00	273,00	<b>546,00</b>	1 000,00	<b>2 000,00</b>	<b>2 546,00</b>
Bezdrátový kombinovaný detektor PIR + MW	<b>JA-180W</b>	ks	3,00	1 989,00	<b>5 967,00</b>	850,00	<b>2 550,00</b>	<b>8 517,00</b>
Sběrnice tlačítko nebo ovládací nástěnné tlačítko	<b>JA-112J</b>	ks	1,00	449,00	<b>449,00</b>	500,00	<b>500,00</b>	<b>949,00</b>
Sběrnice záplavový detektor	<b>JA-110F</b>	ks	3,00	371,00	<b>1 113,00</b>	300,00	<b>900,00</b>	<b>2 013,00</b>
Bezdrátový kombinovaný detektor kouře a teploty	<b>JA-151ST</b>	ks	3,00	1 400,00	<b>4 200,00</b>	1 000,00	<b>3 000,00</b>	<b>7 200,00</b>
Bezdrátový venkovní dvouzónový PIR detektor - záclona	<b>JA-157p</b>	ks	2,00	4 250,00	<b>8 500,00</b>	1 000,00	<b>2 000,00</b>	<b>10 500,00</b>
Sběrnice akustický detektor rozbití skla	<b>JA-110B</b>	ks	1,00	740,00	<b>740,00</b>	200,00	<b>200,00</b>	<b>940,00</b>
Sběrnice siréna vnitřní	<b>JA-110A</b>	ks	1,00	500,00	<b>500,00</b>	400,00	<b>400,00</b>	<b>900,00</b>
Modul telefonního komunikátoru	<b>JA-190X</b>	ks	1,00	1 090,00	<b>1 090,00</b>	500,00	<b>500,00</b>	<b>1 590,00</b>
Instalační kabel pro systém JA-100	<b>CC-01</b>	bal.	1,00	2 190,00	<b>2 190,00</b>	500,00	<b>500,00</b>	<b>2 690,00</b>

Položka	Referenční výrobek	M.j.	Počet/ MJ.	MATERIÁL Cena/ MJ.	MATERIÁL	Cena/ MJ.	MONTÁŽ	CELKEM
Víceúčelová montážní krabice	JA-190PL	ks	4,00	70,00	280,00	200,00	800,00	1 080,00
Rozbočovač sběrnice	JA-110Z-B/JA110Z-D	ks	4,00	300,00	1 200,00	200,00	800,00	2 000,00
Připojení PZTS na PCO Jablotron Security		ks	1,00		0,00	500,00	500,00	500,00

#### Nosné a úložné konstrukce

					9 450,00		0,00	9 450,00
Lišta vkladací LV 15x10		m	30,00	15,00	450,00		0,00	450,00
Demontáž stávajících prvků EZS		komplet	1,00	–	5 000,00		0,00	5 000,00
Průvrty pro kabely		ks	1,00	–	1 000,00		0,00	1 000,00
Stavební přípomoc		komplet	1,00	–	3 000,00		0,00	3 000,00